
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Curso de Introduccion a la Metodología de la Investigación Clínica

 
VISTO:

- La RD ad Referéndum del HCD N°: 3766/2020 en la que se autoriza el " CURSO DE VERANO DE
INTRODUCCIÓN A LA METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CLINICA 2021 ";

CONSIDERANDO:

 

- Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y aprobado en sesión extraordinaria virtual del
día 18 de Marzo de  2021 del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Médicas;

 Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

R E S U E L V E :

Artículo 1º: Ratificar la RD ad Referéndum del HCD N°: 3766/2020 por la que se autoriza el
dictado del " CURSO DE VERANO DE INTRODUCCIÓN A LA METODOLOGÍA DE LA
INVESTIGACIÓN CLINICA 2021", organizada por Cátedra de Semiología UHMI N°2
Hospital San Roque, bajo la Dirección conjunta de la Sra. Prof. Dra. Susana Vanoni y la Sra.
Prof. Dra. Ingrid Strusberg.

Artículo 2º: Registrar y comunicar

DADA EN SESION EXTRAORDINARIA VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS A LOS DIECIOCHO DIAS
DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO.

 




	numero_documento: RHCD-2021-88-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 3 de Mayo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-05-03T13:18:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-03T13:59:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-03T13:59:42-0300
	GDE UNC




